
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  16 - - STEREOACT FEAT. LAURA LUPPINO Ich Will Nur Tanzen 2906 Toka Beatz/Kontor/KNM 15 1 2 -
2  3 11 18 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy 2486 Armada/Kontor/KNM 1 2 4 X
3  1 1 1 JENNIFER LOPEZ FEAT. WISIN Amor, Amor, Amor 2156 Epic/Sony -2 1 6 -
4  2 3 3 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know 1896 Virgin/EMI/Universal/UV -2 1 30 X
5  6 10 20 DEEP DIVAS & SEXYCOOLS FEAT. BARRETT CRAKE Rhythm Of The Night 1806 Planet Punk/KNM 1 5 4 -
6  5 4 8 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. BENNE Repeat 1772 Kontor/KNM -1 4 6 -
7  10 12 13 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi 1640 Warner France 3 7 17 X
8  4 2 2 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente 1639 B1/Sony -4 2 25 X
9  11 25 - FLO RIDA FEAT. MALUMA Hola 1489 Poe Boy/Atlantic/Warner 2 9 3 -

10  9 6 6 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana 1408 Syco/Epic/Sony -1 3 12 X
11  23 - - ANDREW SPENCER Celebration 1380 Mental Madness/KNM 12 11 2 -
12  8 8 11 ROCKSTROH Kind Sein 1359 Rockstroh Music/KNM -4 8 5 -
13  7 5 4 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben 1322 Toka Beatz/Kontor/KNM -6 1 13 -
14  13 20 36 JASON DERULO FEAT. FRENCH MONTANA Tip Toe 935 Beluga Heights/Warner -1 13 5 X
15  18 30 45 CAMELPHAT & ELDERBROOK Cola 906 Defected 3 15 17 -
16  14 9 7 AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You 889 Universal/UV -2 4 20 X
17  29 33 57 ED SHEERAN Perfect 862 Atlantic/Warner 12 17 6 X
18  79 - - FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix) 800 Darklight/Armada/Kontor/KNM 61 18 2 -
19  12 7 5 SOUND OF LEGEND Push The Feeling On 724 Mental Madness/KNM -7 4 8 -
20  21 38 - DJ SHOG & ROGER SHAH Without You 713 7th Sense/Nitron/Sony 1 20 3 -
21  45 58 - JAX JONES FEAT. INA WROLDSEN Breathe 711 Polydor/Island/Universal/UV 24 21 3 -
22  39 76 97 MK 17 675 Columbia/Sony 17 22 4 -
23  19 16 15 KAY ONE FEAT. PIETRO LOMBARDI Senorita 599 Princekayone/Embassy Of Music/Zebralution -4 7 15 X
24  20 13 9 ROBIN SCHULZ & HUGEL I Believe I'm Fine 597 Tonspiel/Warner -4 1 16 X
25  26 34 - ROCCO One, Two, Three (Remixes) 596 High 5/Planet Punk/KNM 1 25 3 -
26  22 19 31 LUIS FONSI & DEMI LOVATO Échame La Culpa 581 Universal Latino/UV -4 19 5 X
27  17 35 - LIZOT Do You Right 562 Nitron/Sony -10 17 3 -
28  15 14 26 LA BOUCHE Sweet Dreams 2017 (Remixes) 533 WunderLand -13 14 5 -
29  27 72 - AXWELL /\ INGROSSO FEAT. TREVOR GUTHRIE Dreamer 486 Virgin/EMI/Universal/UV -2 27 3 X
30  33 37 56 JUSTIN BIEBER + BLOODPOP Friends 473 Republic Records 3 30 7 X
31  25 27 27 BLAIKZ FEAT. LUC So Alive 453 Mental Madness/KNM -6 25 4 -
32  34 44 - RIK HARRIS Fireflies 425 Kickson/KNM 2 32 3 -
33  28 17 16 BAUSA Was Du Liebe Nennst 415 Warner -5 10 9 X
34  43 39 76 AYLA Ayla (Ben Nicky & Luke Bond Remix) 383 Magik Muzik/Black Hole Reocrdings 9 34 4 -
35  48 73 - LE ROCK & ROXS FEAT. JIMI WEISSLEDER Sonnenwind 382 Rockstroh Music/KNM 13 35 3 -
36  54 53 67 MARTIN GARRIX & DAVID GUETTA FEAT. JAMIE SCOTT & ROMY DYA So Far Away 373 STMPD/Epic Amsterdam/Sony 18 36 4 X
37  31 31 44 BLONDEE & ROBERTO MOZZA FEAT. LIMA Wonderful Life 349 Pulsive/Pulsive Media/KNM -6 31 4 -
38  73 - - MARC REASON & JAY FROG Sunchyme 2k18 346 Toka Beatz/Believe 35 38 2 -
39 NEU - - - EMINEM FEAT. ED SHEERAN River 336 An Aftermath/Shady/Interscope/Universal/UV 62 39 1 X
40  30 22 22 RAVE VEGAS My House 329 Big Blind/Planet Punk/KNM -10 22 5 -
41  24 15 10 DAVID GUETTA & AFROJACK FEAT. CHARLI XCX & FRENCH MONTANA Dirty Sexy Money 320 Parlophone/Warner -17 10 8 X
42 NEU - - - ROBERTO RIOS Love Game (U+I) Remixes 318 Dusty Desert/Planet Punk/KNM 59 42 1 -
43  36 32 - SCOOTER In Rave We Trust - Amateur Hour 304 Sheffield Tunes/Kontor/KNM -7 32 3 -
44 NEU - - - ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Kokain 292 Nitron/Sony 57 44 1 -
45  42 41 30 ALEX ZIND FEAT. DARNELL THEARTIST Girl You Know It's True 2.0 287 ZZ-Music/SpinnUp/UV -3 30 5 -
46  40 64 - RENÉ DE LA MONÉ & DJ IQ-TALO FEAT. LAURA JULIE Wrong 283 Mental Madness/KNM -6 40 3 -
47 NEU - - - CALEIDESCOPE FEAT. NIK FELICE Lady 270 Inspirit Music Production/ Believe 54 47 1 -
48  46 24 14 CLEAN BANDIT FEAT. JULIA MICHAELS I Miss You 269 East West Records UK/Warner -2 11 8 X
49  56 59 39 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK 263 Tonspiel/Warner 7 1 32 X
50  32 18 12 SUNNY MARLEEN FEAT. BLACKBONEZ Out Of Love 256 Mental Madness/KNM -18 10 7 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51  62 57 48 AVICII FEAT. RITA ORA Lonely Together 251 Universal/UV 11 29 11 X
52  53 40 33 ALAN WALKER The Spectre 244 MER Musikk/Sony 1 4 14 X
53  47 36 23 FREISCHWIMMER FEAT. LITTLE CHAOS All That She Wants 243 Dusty Desert/Planet Punk/Nitron/Sony -6 3 13 -
54 NEU - - - DUBVISION & AFROJACK New Memories 242 Wall/Armada/Kontor/KNM 47 54 1 -
55  50 63 68 OFENBACH Be Mine 241 Warner France -5 8 39 X
56 NEU - - - CLUBSTONE FEAT. R.B.O. Bagpipes Spirit Anthem 236 Fadersport/KNM 45 56 1 -
57  100 - - JAMES HYPE FEAT. KELLI-LEIGH More Than Friends 234 Warner Music UK 43 19 11 X
58  41 43 34 PINK What About Us 225 RCA/Sony -17 15 17 X
59  81 89 - DJ DEAN & DJ T.H. It's A New Dream 212 Mental Madness/KNM 22 59 3 -
60  35 51 - DREAM DANCE ALLIANCE Coming Home / Yesterday 209 7th Sense/Nitron/Sony -25 35 3 -
61 NEU - - - M-22 FEAT. MEDINA First Time 206 3 Beat/Virgin/PIL/Universal/UV 40 61 1 -
62 NEU - - - TOM NOVY & VERALOVESMUSIC Magic Happens 198 Nouveau Niveau/KNM 39 62 1 -
63  61 61 42 S'EXPRESS Theme From S-express 2017 194 Hot Creations -2 42 6 -
64  69 46 28 KLAAS Cintura 193 Planet Punk/KNM 5 9 9 -
65  38 42 - STEVE 80 Meteorite 191 High 5/Planet Punk/KNM -27 38 3 -
66  44 21 19 DIA PLATTENPUSSYS FEAT. MARTIN VOIGT & LEA Für Immer Und Ewig 190 Pulsive/Pulsive Media/KNM -22 19 6 -
67  65 50 50 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito 184 Universal Latino/UV -2 2 41 X
68 NEU - - - THROTTLE & NIKO THE KID Piñata 182 Spinnin/Warner 33 68 1 -
69 RE - 78 99 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. LEA Wohin Willst Du 179 Kontor/KNM 32 15 28 X
70  57 23 17 AGADARO Fantasy Girl 2K17 166 Mental Madness/KNM -13 17 8 -
71  55 28 25 JOHNNY DISCO Tanzen 165 Mental Madness/KNM -16 25 5 -
72 NEU - - - PICCO FEAT, LUNASCOPE Broke 158 SHOONZ/JOMPSTA/Kontor/KNM 29 72 1 -
73 NEU - - - LEA Leiser 154 Four 28 73 1 X
74  49 55 41 HELENE FISCHER Achterbahn 152 Polydor/Island/Universal/UV -25 9 10 X
75  83 65 49 WANKELMUT & BJÖRN DIXGARD I Keep Calling 150 Modernsoul/Fine/Sony 8 34 10 -
76  67 - - ZINNER & ORFFEE FEAT. MAR Q Catch Me 148 Toka Beatz/Believe -9 67 2 -
77  59 93 - CHARLIE PUTH How Long 146 Artist Partner Group/WEA/Warner -18 59 3 X
78 NEU - - - VINAI Parade 144 Spinnin/Warner 23 78 1 -
79 NEU - - - MIRANDA GLORY Instant Gratification 134 Selected/Kosmo/Columbia/Sony 22 79 1 -
80  78 94 51 CHARMING HORSES FEAT. KARLYN Freak On 132 Nitron/Sony -2 19 8 -
81  66 56 63 CARO GIEK FEAT. SVEN SCHWARZ Lines 129 Concordia -15 56 5 -
82 NEU - - - GALANTIS & THROTTLE Tell Me You Love Me 128 Big Beat/Warner 19 82 1 -
83  64 54 55 N.E.R.D & RIHANNA Lemon 125 Sony -19 37 7 -
84 RE - - - NEELIX 1000 Sterne 124 Spin Twist/Kontor/KNM 17 65 6 -
85 NEU - - - MIKE WILLIAMS x DASTIC You & I 123 Spinnin/Warner 16 85 1 -
86  68 70 32 EDX Runnin' 122 Enormous Tunes/Sirup/Kontor/KNM -18 32 6 -
87 NEU - - - NORA EN PURE Trailblazer 121 Enormous Tunes/Kontor/KNM 14 87 1 -
88  70 62 62 CHRIS BROWN Questions 120 RCA/Sony -18 9 15 X
89  58 48 40 PESHO & DAVE BO FEAT. WILL JAY Lemon Tree 119 Toka Beatz/Believe -31 38 6 -
90  82 - - ROBERT D Not Too Late 118 Toka Beatz/Believe -8 82 2 -
91 NEU - - - TALLA 2XLC & INDECENT NOISE MEET HYPETRAXX The Darkside 117 Outburst 10 91 1 -
92 NEU - - - ROMINA DI LELLA Vamos A Bailar 116 Nostrum 9 92 1 -
93 RE - - 84 DJ KHALED FEAT. RIHANNA & BRYSON TILLER Wild Thoughts 115 We The Best/Epic/Sony 8 1 26 X
94  37 29 29 RENE RODRIGEZZ Shimmy Shake 2K17 114 Big Smile -57 29 6 -
95 NEU - - - PATRICK TOPPING Be Sharp Say Nowt 113 Hot Creations/wordandsound 6 95 1 -
96 NEU - - - COSMIC GATE & EMMA HEWITT Tonight 112 Wake Your Mind/Black Hole Recordings 5 96 1 -
97  60 69 65 MARSHMELLO FEAT. KHALID Silence 111 Joytime Collective/RCA/Sony -37 49 14 X
98  88 67 92 DEIST & BRANDENBURG Everytime 110 Toka Beatz/Believe -10 67 4 -
99 RE - 60 47 MOGUAI FEAT. POLINA Say A Little Prayer 109 Spinnin' 2 47 6 -

100 RE - - 87 ALMA & FRENCH MONTANA Phases (KDA Remix) 108 PME/Virgin/Universal/UV 1 87 2 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  9 - - STEREOACT FEAT. LAURA LUPPINO Ich Will Nur Tanzen 2906 Toka Beatz/Kontor/KNM 8 1 2
2  1 1 1 JENNIFER LOPEZ FEAT. WISIN Amor, Amor, Amor 2156 Epic/Sony -1 1 6
3  3 6 9 DEEP DIVAS & SEXYCOOLS FEAT. BARRETT CRAKE Rhythm Of The Night 1806 Planet Punk/KNM 0 3 4
4  2 2 4 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. BENNE Repeat 1772 Kontor/KNM -2 2 6
5  6 12 - FLO RIDA FEAT. MALUMA Hola 1489 Poe Boy/Atlantic/Warner 1 5 3
6  13 - - ANDREW SPENCER Celebration 1380 Mental Madness/KNM 7 6 2
7  5 5 5 ROCKSTROH Kind Sein 1359 Rockstroh Music/KNM -2 5 5
8  4 3 2 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben 1322 Toka Beatz/Kontor/KNM -4 1 13
9  11 17 28 CAMELPHAT & ELDERBROOK Cola 906 Defected 2 9 10

10 NEU - - - FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix) 800 Darklight/Armada/Kontor/KNM 41 10 1
11  7 4 3 SOUND OF LEGEND Push The Feeling On 724 Mental Madness/KNM -4 2 8
12  12 23 - DJ SHOG & ROGER SHAH Without You 713 7th Sense/Nitron/Sony 0 12 3
13  29 37 - JAX JONES FEAT. INA WROLDSEN Breathe 711 Polydor/Island/Universal/UV 16 13 3
14  24 50 - MK 17 675 Columbia/Sony 10 14 3
15  15 20 - ROCCO One, Two, Three (Remixes) 596 High 5/Planet Punk/KNM 0 15 3
16  10 21 - LIZOT Do You Right 562 Nitron/Sony -6 10 3
17  8 7 15 LA BOUCHE Sweet Dreams 2017 (Remixes) 533 WunderLand -9 7 5
18  14 14 16 BLAIKZ FEAT. LUC So Alive 453 Mental Madness/KNM -4 14 4
19  19 27 - RIK HARRIS Fireflies 425 Kickson/KNM 0 19 3
20  27 24 49 AYLA Ayla (Ben Nicky & Luke Bond Remix) 383 Magik Muzik/Black Hole Reocrdings 7 20 4
21  31 47 - LE ROCK & ROXS FEAT. JIMI WEISSLEDER Sonnenwind 382 Rockstroh Music/KNM 10 21 3
22  17 18 27 BLONDEE & ROBERTO MOZZA FEAT. LIMA Wonderful Life 349 Pulsive/Pulsive Media/KNM -5 17 4
23  46 - - MARC REASON & JAY FROG Sunchyme 2k18 346 Toka Beatz/Believe 23 23 2
24  16 10 11 RAVE VEGAS My House 329 Big Blind/Planet Punk/KNM -8 10 5
25 NEU - - - ROBERTO RIOS Love Game (U+I) Remixes 318 Dusty Desert/Planet Punk/KNM 26 25 1
26  21 19 - SCOOTER In Rave We Trust - Amateur Hour 304 Sheffield Tunes/Kontor/KNM -5 19 3
27 NEU - - - ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Kokain 292 Nitron/Sony 24 27 1
28  26 25 19 ALEX ZIND FEAT. DARNELL THEARTIST Girl You Know It's True 2.0 287 ZZ-Music/SpinnUp/UV -2 19 5
29  25 40 - RENÉ DE LA MONÉ & DJ IQ-TALO FEAT. LAURA JULIE Wrong 283 Mental Madness/KNM -4 25 3
30 NEU - - - CALEIDESCOPE FEAT. NIK FELICE Lady 270 Inspirit Music Production/ Believe 21 30 1
31  18 8 6 SUNNY MARLEEN FEAT. BLACKBONEZ Out Of Love 256 Mental Madness/KNM -13 4 7
32  30 22 12 FREISCHWIMMER FEAT. LITTLE CHAOS All That She Wants 243 Dusty Desert/Planet Punk/Nitron/Sony -2 2 13
33 NEU - - - DUBVISION & AFROJACK New Memories 242 Wall/Armada/Kontor/KNM 18 33 1
34 NEU - - - CLUBSTONE FEAT. R.B.O. Bagpipes Spirit Anthem 236 Fadersport/KNM 17 34 1
35 NEU - - - DJ DEAN & DJ T.H. It's A New Dream 212 Mental Madness/KNM 16 35 1
36  20 33 - DREAM DANCE ALLIANCE Coming Home / Yesterday 209 7th Sense/Nitron/Sony -16 20 3
37 NEU - - - M-22 FEAT. MEDINA First Time 206 3 Beat/Virgin/PIL/Universal/UV 14 37 1
38 NEU - - - TOM NOVY & VERALOVESMUSIC Magic Happens 198 Nouveau Niveau/KNM 13 38 1
39  37 39 25 S'EXPRESS Theme From S-express 2017 194 Hot Creations -2 25 5
40  43 29 17 KLAAS Cintura 193 Planet Punk/KNM 3 3 9
41  23 26 - STEVE 80 Meteorite 191 High 5/Planet Punk/KNM -18 23 3
42  28 9 8 DIA PLATTENPUSSYS FEAT. MARTIN VOIGT & LEA Für Immer Und Ewig 190 Pulsive/Pulsive Media/KNM -14 8 6
43 NEU - - - THROTTLE & NIKO THE KID Piñata 182 Spinnin/Warner 8 43 1
44  35 11 7 AGADARO Fantasy Girl 2K17 166 Mental Madness/KNM -9 7 8
45  34 15 14 JOHNNY DISCO Tanzen 165 Mental Madness/KNM -11 14 5
46 NEU - - - PICCO FEAT, LUNASCOPE Broke 158 SHOONZ/JOMPSTA/Kontor/KNM 5 46 1
47 RE - 41 31 WANKELMUT & BJÖRN DIXGARD I Keep Calling 150 Modernsoul/Fine/Sony 4 17 9
48  41 - - ZINNER & ORFFEE FEAT. MAR Q Catch Me 148 Toka Beatz/Believe -7 41 2
49 NEU - - - VINAI Parade 144 Spinnin/Warner 2 49 1
50 NEU - - - MIRANDA GLORY Instant Gratification 134 Selected/Kosmo/Columbia/Sony 1 50 1
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 2 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy 1 1 STEREOACT FEAT. LAURA LUPPINO Ich Will Nur Tanzen
2 5 DEEP DIVAS & SEXYCOOLS FEAT. BARRETT CRAKE Rhythm Of The Night 2 2 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy
3 3 JENNIFER LOPEZ FEAT. WISIN Amor, Amor, Amor 3 6 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. BENNE Repeat
4 6 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. BENNE Repeat 4 20 DJ SHOG & ROGER SHAH Without You
5 1 STEREOACT FEAT. LAURA LUPPINO Ich Will Nur Tanzen 5 15 CAMELPHAT & ELDERBROOK Cola
6 11 ANDREW SPENCER Celebration 6 4 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know
7 9 FLO RIDA FEAT. MALUMA Hola 7 8 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente
8 13 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben 8 5 DEEP DIVAS & SEXYCOOLS FEAT. BARRETT CRAKE Rhythm Of The Night
9 4 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know 9 43 SCOOTER In Rave We Trust - Amateur Hour

10 8 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente 10 12 ROCKSTROH Kind Sein
11 7 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi 11 7 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi
12 10 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana 12 14 JASON DERULO FEAT. FRENCH MONTANA Tip Toe
13 12 ROCKSTROH Kind Sein 13 3 JENNIFER LOPEZ FEAT. WISIN Amor, Amor, Amor
14 25 ROCCO One, Two, Three (Remixes) 14 17 ED SHEERAN Perfect
15 14 JASON DERULO FEAT. FRENCH MONTANA Tip Toe 15 61 M-22 FEAT. MEDINA First Time
16 28 LA BOUCHE Sweet Dreams 2017 (Remixes) 16 13 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben
17 20 DJ SHOG & ROGER SHAH Without You 17 10 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana
18 21 JAX JONES FEAT. INA WROLDSEN Breathe 18 11 ANDREW SPENCER Celebration
19 16 AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You 19 54 DUBVISION & AFROJACK New Memories
20 19 SOUND OF LEGEND Push The Feeling On 20 22 MK 17

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 2 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy
2 3 JENNIFER LOPEZ FEAT. WISIN Amor, Amor, Amor
3 4 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know
4 1 STEREOACT FEAT. LAURA LUPPINO Ich Will Nur Tanzen
5 9 FLO RIDA FEAT. MALUMA Hola
6 5 DEEP DIVAS & SEXYCOOLS FEAT. BARRETT CRAKE Rhythm Of The Night
7 13 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben
8 10 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana
9 6 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. BENNE Repeat

10 7 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi
11 14 JASON DERULO FEAT. FRENCH MONTANA Tip Toe
12 8 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente
13 16 AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You
14 18 FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix)

15 12 ROCKSTROH Kind Sein
16 26 LUIS FONSI & DEMI LOVATO Échame La Culpa
17 17 ED SHEERAN Perfect
18 19 SOUND OF LEGEND Push The Feeling On
19 11 ANDREW SPENCER Celebration
20 22 MK 12 AM

DDP REGIONAL CHARTS
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 STEREOACT FEAT. LAURA LUPPINO Ich Will Nur Tanzen 1 1 STEREOACT FEAT. LAURA LUPPINO Ich Will Nur Tanzen
2 2 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy 2 6 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. BENNE Repeat
3 4 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know 3 2 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy
4 8 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente 4 12 ROCKSTROH Kind Sein
5 7 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi 5 3 JENNIFER LOPEZ FEAT. WISIN Amor, Amor, Amor
6 3 JENNIFER LOPEZ FEAT. WISIN Amor, Amor, Amor 6 7 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi
7 9 FLO RIDA FEAT. MALUMA Hola 7 8 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente
8 6 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. BENNE Repeat 8 11 ANDREW SPENCER Celebration
9 10 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana 9 15 CAMELPHAT & ELDERBROOK Cola

10 5 DEEP DIVAS & SEXYCOOLS FEAT. BARRETT CRAKE Rhythm Of The Night 10 21 JAX JONES FEAT. INA WROLDSEN Breathe
11 16 AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You 11 13 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben
12 11 ANDREW SPENCER Celebration 12 4 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know
13 32 RIK HARRIS Fireflies 13 10 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana
14 14 JASON DERULO FEAT. FRENCH MONTANA Tip Toe 14 9 FLO RIDA FEAT. MALUMA Hola
15 18 FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix) 15 5 DEEP DIVAS & SEXYCOOLS FEAT. BARRETT CRAKE Rhythm Of The Night
16 19 SOUND OF LEGEND Push The Feeling On 16 17 ED SHEERAN Perfect
17 28 LA BOUCHE Sweet Dreams 2017 (Remixes) 17 16 AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You
18 49 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK 18 18 FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix)

19 21 JAX JONES FEAT. INA WROLDSEN Breathe 19 24 ROBIN SCHULZ & HUGEL I Believe I'm Fine
20 29 AXWELL /\ INGROSSO FEAT. TREVOR GUTHRIE Dreamer 20 37 BLONDEE & ROBERTO MOZZA FEAT. LIMA Wonderful Life

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 1 STEREOACT FEAT. LAURA LUPPINO Ich Will Nur Tanzen
2 35 LE ROCK & ROXS FEAT. JIMI WEISSLEDER Sonnenwind
3 12 ROCKSTROH Kind Sein
4 11 ANDREW SPENCER Celebration
5 13 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben
6 4 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know
7 17 ED SHEERAN Perfect
8 50 SUNNY MARLEEN FEAT. BLACKBONEZ Out Of Love
9 3 JENNIFER LOPEZ FEAT. WISIN Amor, Amor, Amor

10 38 MARC REASON & JAY FROG Sunchyme 2k18
11 76 ZINNER & ORFFEE FEAT. MAR Q Catch Me
12 26 LUIS FONSI & DEMI LOVATO Échame La Culpa
13 10 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana
14 66 DIA PLATTENPUSSYS FEAT. MARTIN VOIGT & LEA Für Immer Und Ewig
15 6 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. BENNE Repeat
16 9 FLO RIDA FEAT. MALUMA Hola
17 98 DEIST & BRANDENBURG Everytime
18 19 SOUND OF LEGEND Push The Feeling On
19 90 ROBERT D Not Too Late
20 - BOOGIE PIMPS Somebody To Love (Rework)
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